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Tvättmaskin
WH6-6

Huvuddata			 
Kapacitet	 fyllnadsfaktor 1:9		  kg	
Innertrumma,	 volym		  liter	
	 diameter		  ø mm	
Centrifugering			   v/min	
G-faktor				  
Uppvärmning, el		  kW

Konsumtionsdata ”ECO 60°C”  
Ekonomi*
Totaltid 			   min	
Vattenförbrukning (kallt+varmt)		  liter	
Energiförbrukning (motor/uppvärmning/hetvatten)	 kWh 
Restfuktighet			   %

De bilder som visas avser endast beskriva produkten.  
Olika varianter förekommer.

	 Full last, 6 kg	 Halv last, 3 kg**

*	 Vattentemperatur 15 °C kallvatten och 65 °C varmvatten.
**	 Program med AS.

Tillverkad i enlighet med ISO 9001 och ISO 14001
Godkänd med CB-certifieringen enligt lågspänningsdirektivet och S-märket i enlighet med maskindirektivet. Kapslingsklass IP X4D.

Tvättmaskin med exceptionellt sparande och enkel hantering 

Användarcentrerad design
Certifierat ergonomisk design med ett användarcentrerat synsätt för extraordinär 
användarvänlighet
•	 Compass Pro® mikroprocessor med stor display och ett reglagevred för lätt val 

av språk och program, plus snabb- och tillvalsknappar för de mest använda 
tvättprogrammen och tillvalen

•	 Tvättprogram som är optimerade för ekonomi, prestanda och tid. (Tillgängliga för 
allmänna program)

•	 Tvättmedelslåda med fyra avdelningar för flexibilitet i den manuella doseringen av 
pulver eller flytande tvättmedel

•	 Professionel lucka med tätning och starka gångjärn, som är designade för hård 
användning och för hygien

Långsiktigt sparande
Innovativa funktioner ger minsta möjliga vatten-, energi- och tvättmedelsförbrukning, 
för att spara tid och pengar, och för att anamma en hållbar livsstil
•	 Programmen är optimerade för minsta möjliga vatten-, energi- och 

tvättmedelsförbrukning
•	 Högt centrifugeringsvarvtal för effektiv avvattning 
•	 Automatic Savings (Automatisk besparing) Maskinen väger tvättgodset och justerar 

vattennivån enligt lasten, för att spara vatten och energi, vid mindre än en full last
•	 Power Balance (Effektbalans) mäter och korrigerar obalanser och justerar G-kraften 

i realtid, vilket maximerar avvattningen och sparar pengar och tid i torkprocessen

Fullständig kontroll
Övervakning av din utrustnings tillstånd och prestanda varifrån som helst, vilket ger 
dig möjlighet att agera och förbättra dina affärer
•	 Inkopplingsbar till One Laundry - den personliga assistenten för 

valideringshantering för hygien, processhantering och inkomsthantering

Tillval och tillbehör
•	 Automatisk dosering av flytande tvättmedel (tillval på I/O-kort)
•	 Efficient Dosing Interface (Effektivt doseringsgränssnitt) och pumpar, så att korrekt 

mängd kemikalier tillsätts automatiskt beroende på lastens vikt, vilket sparar in på 
kemikalierna 

•	 Anslutning till boknings-/betalningssystem eller myntmätare
•	 Avloppspump
•	 Staplingsställ för montering av torktumlare TD6-6 och TD6-7 ovanpå tvättmaskinen 

för att spara utrymme
•	 Front i rostfritt stål



WH6-6

20 
200-500 

17 
50 
160 
5

24.2 
1.02 ± 0.3

70/56 
56/42

5

		

100 
0.46

x 
x 
x

595 
735 
681 
832 
284 
310 
641 
84 
194 
48 
65 
78 
120 
119 
501 
974 
764

Share more of our thinking at www.electrolux.com

	
					      
					      
					   

	 380-400V 3N~ 	 50/60 	 4.2 	 4.7 	 10

N

H

E

D2

B

7

A1
A2

2

3

1 9

C

M

6

K
L8

4
5

F

G

I

J

O

D1

Vattenanslutning

Vattenventil			   DN 
Vattentryck			   kPa 
Kapacitet vid 300 kPa	 l/min 
Avloppsventil		  ø mm 
Tömningskapacitet		  l/min 
Anslutningar för flytande tvättmedel	

Golvkrav

Dynamisk kraftfrekvens 	 Hz 
Golvbelastning vid max. centrifugering 	 kN

Ljudnivå

Ljudnivå/ljudtrycksnivå vid centrifugering*	 dB(A) 
Ljudnivå/ljudtrycksnivå vid tvätt*	 dB(A)

Värmeavgivning

% av installerad effekt, max.

Skeppningsdata**

							       netto, kg 
Transportvolym		  m3

Tillbehör

Rostfri låda för ludduppsamling		
Pelarmonteringssats för torktumlare 
Förhöjningssockel

Mått i mm

A1	 Bredd 
A2	Bredd 
B	 Djup 
C	 Höjd 
D1 
D2	 
E	  
F	  
G 
H 
I 
J 
K 
L 
M 
N 
O

1	 Manöverpanel 
2	 Tvättmedelsfack 
3	 Lucköppning ø 255 mm 
4	 Kallt vatten 
5	 Varmt vatten (endast vissa varianter) 
 

	 6	 Avloppsventil 
	 7	 Avloppsslang, pump 
	 8	 Elanslutning 
	 9	 Betalsystem

Front och sidopaneler i gråmetallic och mörkblått.	
*	 Ljudnivåer uppmätta enligt ISO 60704.
**	 Genomsnittliga uppgifter. Pallvikt/fraktvolym beror på konfigurering.  
	 Kontakta logistik för exakta mått.
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Elanslutningar	
Uppvärmnings-	 Nätspänning		  Värmeeffekt	 Total	 Rekommenderad	
alternativ				    effekt	 säkring 
		  Hz	 kW	 kW	 A

Eluppvärmd	  	  		   			 
	  	  	  	  	  
		   	  	  			 
	  	  	  	  	  
	  	  		   	

ELECTROLUX LAUNDRY SYSTEMS SWEDEN AB 
Ringvägen 14, 341 26 Ljungby 
Telefon 0372-665 00
www.electrolux.se/professional E-post: els.info@electrolux.se


